
 

Pozvánka na víkendový workshop zapisování v iScore 
Softballový oddí SK Joudrs Praha a Lenka Richterová (licencovaná zapisovatelka ESF) si Vás                         

dovoluje pozvat na praktický seminář zapisování v programu iScore. 

 

Seminář probíhá o víkendu 6.  7.2.2016 v nafukovací hale SK Joudrs Praha (ZŠ Dolákova 555,                               

Praha 8) a to: 

sobota 6.2.2016 od 14:00 do 17:00 

neděle 7.2.2016 od 9:00 do 12:00 

 

Workshop povede lektorka Lenka Richterová, která má bohaté zkušenosti ze scorerské činnosti a                         

zaměření bude na praktickou práci s programem iScore. Zapisovat se budou utkání halového                         

turnaje žen. 

 

Seminář je zdarma a je možné se ho účastnit i částečně. 

Účastníci by měli mít sebou vlastní zařízení s naistalovanou aplikací iScore. 

Seminář není oficiálním školením scorerů. Jedná se pouze o praktický nácvik a po absolvování                           

není možné získat licenci scorera ČSA 

Zájemci se registují do pátku 5.2.2016 na odkazu  http://doodle.com/poll/5fvmubnembppkrdk 

___________________________________________________________________________ 

 

Česká softballová asociace ve spolupráci s Českou baseballovou asociací připravuje jednodenní                     

oficiální školení scorerů ČSA pro zisk licence pro extraligu mužů a žen (baseball, softball) na tyto                               

termíny: 27.2.2016, 28.2.2016, 20.3.2016 (předligová schůzka). Uvedená školení se budou konat v                       

Praze. 

 

Další termíny a místa školení (Morava) se projednávají s ČBA, která přechází od roku 2016 na                               

systém iScore, a byla sjednána spolupráce obou asociací při školení nových scorerů. 

O přesných časech školení a dalších termínech Vás budeme informovat. 

 

Vojtěch Albrecht 

Výkonný ředitel České softballové asociace 

Česká softballová asociace  |  Zátopkova 100/2, P.O. BOX 40, 160 17, Praha 6  |  IČ 48546542  |  DIČ CZ48546542 

č.ú. 154935933 / 0600  |  email: info@softball.cz  |  telefon: 242 429 230  |  www.softball.cz 


